
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 150

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення Героїв Соціалістичної Праці, повних кавалерів ордена
Трудової Слави, ветеранів праці, депутатів виконкому Криворізької міської ради,
працівників промислових підприємств, соціальної сфери, залізничного
транспорту, банків, засобів масової інформації, закладів культури і мистецтва,
освіти і науки, лікувально-профілактичних, комунального підприємства
«Сансервіс», Підприємства об’єднання громадян Криворізького учбово-
виробничого підприємства Українського товариства сліпих, учасників ліквідації
наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції, представника
студентської молоді, багатодітної матері, фізичних осіб-підприємців;
розглянувши клопотання управлінь освіти і науки, культури і туризму, праці та
соціального захисту населення, розвитку підприємництва, економіки, охорони
здоров’я, комітету з фізичної культури і спорту виконкому міської ради, відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому, виконкомів районних у
місті рад; відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та
міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За сумлінну, бездоганну працю, високий професіоналізм, вагомий

особистий внесок у соціально-економічний розвиток Інгулецького району та з
нагоди 75-річчя від дня народження нагрудним знаком «За заслуги перед
містом» І ступеня Капустіна Євгенія Сергійовича, ветерана праці приватного
акціонерного товариства «Криворіжаглобуд».

1.2. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, вагомий
особистий внесок у зміцнення законності і правопорядку в місті, захист прав
громадян і юридичних осіб та з нагоди 60- річчя від дня народження нагрудним
знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Онищенка Миколу Івановича,
старшого прокурора прокуратури Дзержинського району міста Кривого Рогу.



2
1.3. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий

особистий внесок у навчання і виховання зростаючого покоління та з нагоди
50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради
Шеремет Наталю Володимирівну, завідувача комунального дошкільного
навчального закладу №133 загального розвитку.

1.4. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, визначні
успіхи в науково-дослідній роботі, ініціативність, відданість справі та з нагоди
Дня науки (додаток 1).

1.5. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове
виконання службових обов’язків, особистий внесок у розвиток банківської
справи та з нагоди Дня банківських працівників (додаток 2).

1.6. За багаторічну працю, високий професіоналізм, особистий внесок в
естетичне виховання зростаючого покоління та з нагоди Всеукраїнського дня
працівників культури та майстрів народного мистецтва (додаток 3).

1.7. За видатні заслуги перед містом із зміцнення його авторитету, сумлінну
працю, вагомі професійні досягнення, значний особистий внесок у соціально-
економічний і культурний розвиток міста, активну громадську діяльність та з
нагоди 238-ої річниці від дня заснування міста Кривого Рогу (додаток 4).

1.8. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, творчий
пошук, успішне висвітлення тем соціально-економічного спрямування та з
нагоди Дня журналіста (додаток 5).

1.9. За сумлінну плідну працю, особистий внесок у розвиток
промисловості міста та з нагоди 80-річчя від дня заснування Підприємства
об'єднання громадян Криворізького учбово-виробничого підприємства
Українського товариства сліпих (додаток 6).

1.10. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі, вагомий особистий внесок у справу охорони здоров’я
населення міста та з нагоди Дня медичного працівника (додаток 7).

1.11. За мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлених
при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи, активну участь у
громадсько-політичному житті міста й патріотичному вихованні молоді та з
нагоди 20-ої річниці від дня заснування Інгулецької районної організації міста
Кривого Рогу Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль
України» (додаток 8).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
працівників освітньо-наукової галузі Державного вищого навчального закладу

«Криворізький національний університет»,
які нагороджуються з нагоди Дня науки

Почесними грамотами виконкому міської ради:
САГАЙДАК
Михайло Петрович

- завідувач кафедри маркетингу Криворізького
економічного інституту, кандидат економічних
наук, доцент

ЩЕРБИНА
Віталій Валерійович

- старший науковий співробітник науково-дослідного
інституту безпеки праці та екології в гірничорудній
і металургійній промисловості

Грамотами виконкому міської ради:
БЄЛІКОВА
Валентина Венедиктівна

- доцент кафедри музикознавства, інструментальної
та хореографічної підготовки Криворізького
педагогічного інституту, кандидат мистецтво-
знавчих наук, доцент

ГАМАЛІ
Ольга Ігорівна

- доцент кафедри російської філології та зарубіжної
літератури Криворізького педагогічного інституту,
кандидат філологічних наук, доцент

ГЛАДКИЙ
Віктор Васильович

- завідувач канатно-випробувальної лабораторії
(станції) науково-дослідної частини

КАССІМ
Дар’я Олександрівна

- виконуючий обов’язки доцента кафедри
металургійних технологій Криворізького металур-
гійного інституту, кандидат технічних наук

КОЗАРІЗ
Володимир Янкович

- заступник директора з науково-технічної та
інноваційної роботи Науково-дослідного гірничо-
рудного інституту

КОРЕНКО
Марина Георгіївна

- старший викладач кафедри металургійних
технологій Криворізького металургійного інсти-
туту, кандидат технічних наук

КОРОЛЕНКО
Сталіна Миколаївна

- доцент кафедри економічного аналізу і фінансів,
кандидат економічних наук, доцент

КРИВЕНКО
Юрій  Юрійович

- завідувач відділу наукових досліджень інновацій-
них об’єктів

КУЛІШОВ
Володимир Васильович

- професор кафедри міжнародної економіки
Криворізького економічного інституту, доктор
педагогічних наук, доцент



2
Продовження додатка 1

КУРОЧЕНКО
Віталій Михайлович

- заступник директора з наукової та економічної
роботи науково-дослідного інституту безпеки праці
та екології в гірничорудній і металургійній
промисловості, кандидат технічних наук

МІРОШНИК
Віктор Володимирович

- завідувач відділу договірних робіт по забезпеченню
виконання науково-дослідних робіт Науково-
дослідного гірничорудного інституту

НАЛИВАЙКО
Вадим Григорович

- старший науковий співробітник відділу відкритих
гірничих робіт Науково-дослідного гірничорудного
інституту

НЄВЄРОВ
Сергій Леонідович

- завідувач кафедри вищої математики Криворізького
економічного інституту, кандидат фізико-
математичних наук, доцент

РЯСНИЙ
Віталій Мефодійович

- завідувач лабораторії безпеки під час видобування
руд та гірничорятувальних робіт Науково-
дослідного інституту безпеки праці та екології в
гірничорудній і металургійній промисловості,
кандидат технічних наук

СТРИГУНОВ
Володимир Іванович

- доцент кафедри зоології Криворізького
педагогічного інституту, кандидат біологічних наук,
доцент

ЧИСТЯКОВ
Дмитро Євгенійович

- виконуючий обов’язки старшого наукового
співробітника відділу підземних гірничих робіт та
геомеханіки Науково-дослідного гірничорудного
інституту

ЯЩЕНКО
Борис Омелянович

- завідувач лабораторії відділу відкритих гірничих
робіт Науково-дослідного гірничорудного
інституту.

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
банківських працівників, які нагороджуються

з нагоди професійного свята
Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

НЕЧАЄВ
Сергій Вікторович

- директор Криворізької філії публічного акціонер-
ного товариства «Комерційного банку «Приватбанк»

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЧЕРГА
Едуард Васильович

- керівник відділення «Центральне» Криворізької
філії публічного акціонерного товариства «Комер-
ційного банку «Приватбанк»

Грамотами виконкому міської ради:
БАЛАБАНЮК
Тетяна Єгорівна

- начальник Тернівського відділення філії публічного
акціонерного товариства «Державний експортно-
імпортний банк України» в м. Кривому Розі

ДАНИЛОВА
Алла Володимирівна

- керівник відділення «Новокриворізьке» Криворізької
філії публічного акціонерного товариства «Комер-
ційного банку «Приватбанк»

ВЕЄРОВ
Сергій Миколайович

- керуючий справами філії Акціонерного банку
«Південний» в м.Кривий Ріг»

ГОРБЕНКО
Тетяна Анатоліївна

- начальник Криворізького відділення публічного
акціонерного товариства «Комерційний банк
«Південкомбанк»

ГРУДИНІНА
Наталія Григорівна

- фінансовий консультант відділення №182
Криворізького регіонального управління акціонер-
ного товариства «УкрСиббанк»

ДЕРЕВЕНСЬКА
Тетяна Олександрівна

- консультант фінансовий торгової точки №43
Криворізького регіонального управління акціонер-
ного товариства «УкрСиббанк»

ЖИВОВА
Анастасія Андріївна

- заступник керуючого територіально відокремленого
безбалансового відділення 1-А 10003/0547 філії
Дніпропетровського обласного управління публіч-
ного акціонерного  товариства  «Державний
ощадний банк України»

ЗАРЕЦЬКА
Тетяна Сергіївна

- ведучий фінансовий менеджер з продажу послуг
клієнтам малого та середнього бізнесу  заступник
керівника відділення «Соцмісто» Криворізької філії
публічного акціонерного товариства «Комерційного
банку «Приватбанк»



2
Продовження додатка 2

МИХАЙЛЕНКО
Наталія Геннадіївна

- заступник керуючого філією публічного акціонерного
товариства «Державний експортно-імпортний банк
України» в м. Кривому Розі

ПЕРЕСУНЬКО
Лариса Олексіївна

- заступник начальника відділу бухгалтерського обліку,
звітності та контролю територіально відокремленого
безбалансового відділення 1-А типу №10003/0342
філії Дніпропетровського обласного управління
публічного акціонерного товариства  «Державний
ощадний банк України»

ПИСЬМЕННА
Тетяна Леонідівна

- завідувач операційної частини територіально відокре-
мленого безбалансового відділення №10003/0448
філії Дніпропетровського обласного управління
публічного акціонерного товариства «Державний
ощадний банк України»

ПІДПАЛА
Наталія Григорівна

- головний економіст відділу операційного управління
рахунками Криворізького відділення публічного
акціонерного товариства «Комерційний банк
«Південкомбанк»

ПРИСТУПА
Тетяна Андріївна

- старший контролер-касир територіально відокрем-
леного безбалансового відділення №10003/0551 філії
Дніпропетровського обласного управління публіч-
ного акціонерного товариства  «Державний ощадний
банк України»

СНІЖКО
Олена Петрівна

- керуючий відділенням №2106 «Криворізької дирекції
публічного акціонерного товариства «БАНК
ФОРУМ»

ЧУПРИНА
Олена Федорівна

- касир Криворізького відділення публічного
акціонерного товариства «Комерційний банк
«Південкомбанк».

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
працівників культури і мистецтва, які нагороджуються

з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та
майстрів народного мистецтва

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

МАЛЕГА
Алла Василівна

- керівник народного ансамблю народного танцю
«Райдуга» комунального позашкільного навчаль-
ного закладу «Центр дитячої та юнацької творчості
Дзержинського району»

ІІІ ступеня
ВІКТОРОВА
Маргарита Вікторівна

- доцент кафедри методики музичного виховання,
співу та хорового диригування Криворізького
педагогічного інституту Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний
університет»

ДЕРКАЧ
Людмила Анатоліївна

- заступник директора з культурно-масової роботи
дочірнього підприємства «Овація» публічного
акціонерного товариства «Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БОНДАРЕНКО
Дмитро Володимирович

- викладач кафедри методики музичного виховання,
співу та хорового диригування Криворізького
педагогічного інституту Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний
університет»

ЖУРАВЕЛЬ
Наталія Вікторівна

- керівник гуртка «Дитячий світ» комунального
закладу «Міський палац культури «Саксагань»

КОВАЛЕВСЬКА
Ніна Федорівна

- аматор художньої самодіяльності Палацу культури і
творчості відкритого акціонерного товариства
«Південний гірничо-збагачувальний комбінат»

КРАСОВСЬКА
Любов Іванівна

- викладач художнього відділу комунального
позашкільного мистецького навчального закладу
«Криворізька міська школа мистецтв №1»

МІГУША
Олена Олександрівна

- завідуюча відділом культури виконкому
Саксаганської районної у місті ради

ПЕТРОВА
Тетяна Владиславівна

- директор комунального позашкільного мистецького
навчального закладу «Криворізька міська музична
школа  №2»



2

Продовження додатка 3

Грамотами виконкому міської ради:

БОВДУЙ
Ганна Петрівна

- завідувач бібліотеки-філіалу №10 комунального
закладу культури «Міська бібліотека для дорослих»

ГОПАК
Олена Іванівна

- репетитор з вокалу Зразкового театру естрадної
пісні «Містер Норд» Палацу культури публічного
акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат» дочірнього підприємства
«Овація» публічного акціонерного товариства
«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»

ЛЮБАС
Маріанна Анатоліївна

- член Національної спілки майстрів народного
мистецтва України

ОСЕТРОВА
Олена Олексіївна

- завідуюча відділом по роботі з дітьми та молоддю
Палацу культури публічного акціонерного
товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат» дочірнього підприємства «Овація»
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ПУШКОВА
Наталія Іванівна

- директор комунального позашкільного мистецького
навчального закладу «Криворізька міська музична
школа  №6»

САВЕНКОВА
Уляна Богданівна

- викладач комунального позашкільного мистецького
навчального закладу «Криворізька міська музична
школа  №12»

СЕРГЄЄВА
Вікторія Михайлівна

- старший викладач кафедри методики музичного
виховання, співу та хорового диригування
Криворізького педагогічного інституту Державного
вищого навчального закладу «Криворізький націо-
нальний університет»

ТВЕРДОХЛІБ
Тетяна В’ячеславівна

- режисер, асистент керівника Зразкового колективу
театру естрадної пісні «Аліса» дочірнього
підприємства «Овація» публічного акціонерного
товариства «Центральний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ТЕРЕЩЕНКО
Ольга Георгіївна

- директор комунального позашкільного мистецького
навчального закладу «Криворізька міська музична
школа №5»

ТКАЧЕНКО
Вікторія Михайлівна

- заступник директора з навчальної роботи кому-
нального позашкільного мистецького навчального
закладу «Криворізька міська музична школа  №10»



3

Продовження додатка 3

ХАРЧЕНКО
Людмила Геннадіївна

- завідувач масовим відділом міського комунального
закладу «Палац культури  «Першотравневий»

ЧОРНА
Людмила Василівна

- завідуюча відділом з питань організації театрально-
глядацької діяльності та платних послуг дочірнього
підприємства «Овація» публічного акціонерного
товариства «Центральний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ШУЛЬГА
Володимир
Олександрович

- керівник танцювального клубу «Мастерс»,
президент Дніпропетровської обласної організації
спілки громадських організацій спортивного танцю
України.

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
представників трудових колективів міста, які нагороджуються

з нагоди 238-ої річниці від дня заснування міста Кривого Рогу

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

КОСТЕНКО
Віталій  Олексійович

- Герой Соціалістичної Праці

СТОРОЖУК
Анатолій Васильович

- Герой Соціалістичної Праці

ЯРОВИЙ
Юрій Борисович

- депутат Криворізької міської ради

ІІ ступеня
БАКУНЕЦЬ
Іван  Арсентійович

- Герой Соціалістичної Праці

ВІВЧАРЕНКО
Клавдія Олександрівна

- Герой Соціалістичної Праці

КУДИМ
Іван  Олексійович

- Герой Соціалістичної Праці

ЛЯШЕНКО
Олександр Іванович

- повний кавалер ордена Трудової Слави

МОСТОВИЙ
Микола  Олексійович

- повний кавалер ордена Трудової Слави

НІЧОСОВ
Володимир Миколайович

- заступник начальника Криворізького коледжу
Національного авіаційного університету

ПЕТРУК
Андрій Дмитрович

- Герой Соціалістичної Праці

ЧЕРНОВ
Павло Георгійович

- заступник Голови Правління з безпеки відкритого
акціонерного товариства «Південний гірничо-
збагачувальний комбінат»

ІІІ ступеня
ДЗЮБА
Нінаїда  Вікторівна

- повний кавалер ордена Трудової Слави

ЛИСЕНКО
Раїса Степанівна

- директор Криворізького навчально-виховного
комплексу №35 «Загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів  багатопрофільний ліцей «Імпульс»



2

Продовження додатка 4
МУНТЯН
Іван Тимофійович

- машиніст електровоза Державного підприємства
«Придніпровська залізниця» Відокремленого
структурного підрозділу «Криворізьке локомотивне
депо»

ФІТЬО
Анастасія  Петрівна

- повний кавалер ордена Трудової Слави

ХОХЛОВА
Ярина  Дмитрівна

- Герой Соціалістичної Праці

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ДАНИЛЕВСЬКИЙ
Володимир Петрович

- директор з розвитку мереж філій приватного
акціонерного товариства «Електроград»

КРАВЧЕНКО
Лєна Миколаївна

- транспортувальник вогнетривно-вапняного цеху
публічного акціонерного товариства «Арселор-
Міттал Кривий Ріг»

КУЛЕШОВ
Іван Васильович

- головний лікар обласного комунального закладу
«Криворізький шкірно-венерологічний диспансер»

ПОПОВ
Володимир Федорович

- завідувач хірургічного відділення комунального
закладу «Криворізька міська лікарня №11»
Дніпропетровської обласної ради»

ТЕРЬОХІНА
Олена Іванівна

- начальник дільниці озеленення Тернівського
району комунального підприємства «Сансервіс»

ФІЛІМОНОВА
Тетяна Василівна

- директор комунального позашкільного навча-
льного закладу «Центр дитячої та юнацької
творчості «Дружба»

ЧЕРНЯВСЬКИЙ
Олександр
Олександрович

- фізична особа-підприємець, директор товариства з
обмеженою відповідальністю «Друкарня
«ОКТАН-ПРИНТ»

Грамотами виконкому міської ради:

ДАНИЛЮК
Вікторія Петрівна

- директор Криворізької загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів №26 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

ДРОВОЗЮК
Інна Олександрівна

- фізична особа-підприємець, керівник магазину
«Будівельні матеріали»

КВАРТЮК
Наталія Михайлівна

- учитель початкових класів Криворізької
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №71
Криворізької міської ради Дніпропетровської
області



3

Продовження додатка 4
КОВАЛЬ
Алла Анатоліївна

- завідуюча комунальним санаторним дошкільним
навчальним закладом №90

КОВАЛЬСЬКА
Олена В’ячеславівна

- директор комунального позашкільного мистець-
кого навчального закладу «Криворізька міська
музична школа №4»

КОФАНОВА
Тамара Миколаївна

- завідувач комунального санаторного дошкільного
навчального закладу №216

МАТІРКО
Андрій Володимирович

- курсант Криворізького коледжу Національного
авіаційного університету

МИКИТИШИНА
Любов Василівна

- завідуюча районним методичним кабінетом відділу
освіти виконкому Довгинцівської районної в місті
ради

НЕНАШЕВА
Олена Вікторівна

- фізична особа-підприємець, директор рекламної
агенції

ПОЛІЩУК
Андрій Олександрович

- начальник рудозбагачувальної фабрики №2 публіч-
ного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

САМАРСЬКИЙ
Сергій Володимирович

- інструктор з лікувальної фізичної культури са-
наторію-профілакторію «Джерело» публічного
акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий
Ріг»

УГЛІЦЬКА
Олена Олексіївна

- директор Криворізької загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів №117 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області, депутат Тернівської
районної у місті ради ІV скликання

ЧУБАРОВ
Андрій Євгенович

- провідний механік дільниці з виробництва
компонентів емульсійних вибухових речовин
гірничого цеху №1 публічного акціонерного
товариства «Промислово-виробниче підприємство
«Кривбасвибухпром»

ШАШОК
Віктор Олексійович

- фізична особа-підприємець, керівник мережі
магазинів «Воронін»

ЮРЧЕНКО
Олена Михайлівна

- мати-вихователь дитячого будинку сімейного типу.

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
працівників засобів масової інформації, які нагороджуються

з нагоди Дня журналіста

Нагрудними знаками  «За заслуги перед містом»:
ІІ ступеня

ГАЛАМАСЮК
Іван Васильович

- генеральний директор Державної організації
«Криворізька регіональна державна телерадіо-
компанія «Криворіжжя», заступник голови
Криворізької міської організації Національної
спілки журналістів України

ІІІ ступеня
СТУЛІЙ
Олена Федорівна

- головний редактор товариства з обмеженою
відповідальністю «Редакція газети «Пульс: новини,
факти, коментарі»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ГОЛОВІНСЬКА
Галина Олександрівна

- головний редактор Криворізького міського
об’єднання телебачення і радіомовлення з 1994  до
2006 року, член правління Криворізької міської
організації Національної спілки журналістів
України

ГУДИМ
Любов Василівна

- коректор Криворізької міської комунальної газети
«Червоний гірник»

Грамотами виконкому міської ради:
КАЛИНКО
Тетяна Юріївна

- редактор радіо комунального підприємства
телерадіокомпанії «Рудана»

КАЛИНЮК
Ольга Василівна

- головний редактор  редакції Криворізької міської
комунальної газети «Червоний гірник»

КАТЕРИНЕНКО
Віта Вікторівна

- верстальник товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «Редакція газети «Пульс: новини, факти,
коментарі»

КОВАЛЬЧУК
Анатолій Дмитрович

- завідувач відділу газети «Металург» Криворізького
металургійного комбінату «Криворіжсталь» з 1995
до 2008 року

ЛАЗУНЬКО
Ярослав Миколайович

- верстальник-дизайнер товариства з обмеженою
відповідальністю «Редакція газети «Пульс: новини,
факти, коментарі»



2

Продовження додатка 5

ЛИННИК
Людмила Олегівна

- старший редактор радіомовлення Державної
організації «Криворізька регіональна державна
телерадіокомпанія «Криворіжжя»

СКИДАНОВА
Ольга Едуардівна

- старший оператор комп’ютерної верстки
Криворізької міської комунальної газети «Червоний
гірник»

ЕНДРЕКСОН
Олег Олександрович

- кореспондент телебачення комунального підпри-
ємства телерадіокомпанії «Рудана».

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
працівників Підприємства об'єднання громадян Криворізького учбово-

виробничого підприємства Українського товариства сліпих, які
нагороджуються з нагоди 80-річчя від дня заснування підприємства

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ДРОЗДЮК
Ліна Вікторівна

- заступник директора з комерційних питань

Грамотами виконкому міської ради:
ІШИМОВА
Людмила Іванівна

- начальник ремонтно-будівельної дільниці

КОЛІСНІЧЕНКО
Ірина Георгіївна

- заступник директора з виробництва

КОЦЮБА
Лариса Вікторівна

- інженер з охорони праці

МИРОНОВА
Галина Анатоліївна

- голова правління Територіальної первинної
організації

ПОСТНІКОВ
Олександр Миколайович

- директор клубу

ПОСТНІКОВА
Любов Василівна

- начальник відділу з соціальних питань, голова
профспілкового комітету

РАЗУМЦОВА
Антоніна Кирилівна

- провідний економіст з планування виробництва

ТАРАСОВ
Олександр Олександрович

- головний інженер.

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 7
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
медичних працівників лікувально-профілактичних закладів, які

нагороджуються з нагоди Дня медичного працівника

Нагрудними знаками  «За заслуги перед містом»:
І ступеня

ЖУК
Таміла Кирилівна

- заступник головного лікаря з експертизи
тимчасової непрацездатності комунального
закладу «Криворізька міська клінічна лікарня №8»
Дніпропетровської обласної ради»

ІІ ступеня
КІЗЯКОВСЬКА
Ірина Павлівна

- головний лікар комунального закладу
«Криворізька міська дитяча лікарня №4»
Дніпропетровської обласної ради»

ІІІ ступеня
ЛАХТІКОВА
Любов Іванівна

- лікар-педіатр дільничний комунальної установи
«Центр первинної медико-санітарної допомоги
№3» Криворізької міської ради

Грамотами виконкому міської ради:
БЕРЕГОВЕНКО
Ігор Миколайович

- лікар-хірург комунального закладу «Криворізька
міська лікарня №16» Дніпропетровської обласної
ради»

БОРИСОВА
Олександра Олександрівна

- молодша медична сестра комунального закладу
«Криворізька міська дитяча лікарня №2»
Дніпропетровської обласної ради»

ГЛАЗУНОВ
Олег Анатолійович

- завідувач кафедри стоматології ФПО ДЗ «ДМА
МОЗ України»

ГРОМОВА
Наталія Павлівна

- рентгенолаборант рентгенкабінету комунального
закладу «Криворізька міська стоматологічна
поліклініка №3» Дніпропетровської обласної
ради»

ГУБАРИК
Ольга Іванівна

- завідувач фізіотерапевтичним відділенням кому-
нального закладу «Криворізька міська лікарня
№3» Дніпропетровської обласної ради»



2

Продовження додатка 7

ЄМЕЛЬЯНОВА
Олена Олександрівна

- завідувач анестезіологічним відділенням кому-
нального закладу «Криворізька міська клінічна
лікарня №2» Дніпропетровської обласної ради»

ФРОЛОВА
Тетяна Миколаївна

- лікар-сонолог товариства з обмеженою від-
повідальністю «Клініка «Форманта»

ЯКОВЛЕВА
Валентина Павлівна

- медична сестра комунального закладу
«Криворізька міська лікарня №9» Дніпро-
петровської обласної ради».

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 8
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №150

СПИСОК
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній

електростанції, членів ради Інгулецької районної організації міста Кривого
Рогу Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль

України»,  які нагороджуються з нагоди 20-ої річниці від дня заснування
організації

Почесними грамотами виконкому міської ради:
НЕДІД Віктор Миколайович

ПАШКЕВИЧ Юрій Володимирович

ХІМЧАК Микола Пантелійович

ШЕВЦІВ Василь Федорович

Грамотами виконкому міської ради:
ВДОВЕНКО Микола Якович

ДАНЬШИН Валерій Федорович

КОЗАЧИНСЬКИЙ Микола Михайлович

КОЛБАСОВ Володимир Володимирович

ОКСАМИТНА Ніна Василівна.

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін


